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LIBRO DE REGISTRO DE OTROS CONTRATOS MERCANTILES

BANCO AGRICOLA, SOCIEDAD ANONIMA - BANCO AGRICOLA, S.A.

BANCO CITIBANK DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA - BANCO CITIBANK DE EL SALVADOR, S.A.

Deudor 

Deudor 

MODIFICACION DE FIDEICOMISOS ENTRE VIVOS

TERMINACION DE FIDEICOMISOS ENTRE VIVOS

Servicio

Servicio

1395

1395

Libro

Libro

6

38

Asiento

Asiento

37

281

Folios

Folios

52

286

16/06/2010

22/06/2010

Fecha Inscripción

Fecha Inscripción

FUNDACION SAN VICENTE PRODUCTIVO - FUNDACION SVP /      

BARRAZA ESTRADA, RENE  /      

Acreedor  / Conocido por

Acreedor  / Conocido por


